Página: 1

ESTADO DE MATO GROSSO
CÂMARA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
 PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL    |    Palácio "Eduardo de Freitas Martins"
 Rua Mato Grosso, nº 186, bairro Centro, CEP 78.345-000, Castanheira / MT

Requerimento n.º 04/2017
Autoria: NILDOMAR GUSMÃO DE SOUSA

Website: www.castanheira.mt.leg.br        |        E-mail: camara@castanheira.mt.leg.br        |        Telefone/WhatsApp: (66) 3199-0900
REGISTRADO e PUBLICADO em 07/06/2017 no endereço eletrônico: https://www.castanheira.mt.leg.br/requerimento-04-2017/

REQUER A CHEFE DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL, SENHORA
MABEL DE FÁTIMA MILANEZI, RELATÓRIO DOS GASTOS DE ÓLEO
DIESEL S-10 E DIESEL COMUM, BEM COMO OS VALORES PAGOS
P E L O  L I T R O  R E F E R E N T E  O  P E R Í O D O  D E  J A N E I R O  A
FEVEREIRO/2017.

Com fundamento no que preceitua o artigo 90, inciso II do
Regimento Interno da Casa, requeremos, depois de ouvido o
Soberano Plenário, para que seja encaminhado esse
Requerimento a Excelentíssima Prefeita Municipal.

JUSTIFICATIVA

Tal requerimento se faz necessário para esclarecer o quanto o município vem gastando com petróleo destes dois
tipos: diesel-10 e diesel comum.

Sala das Sessões, em 07 de junho de 2017.

.

NILDOMAR GUSMÃO DE SOUSA
Vereador Autor